
 
 

Peruskoulun historian, yhteiskuntaopin, evankelis-luterilaisen uskonnon ja 
elämänkatsomustiedon päätoiminen tuntiopettaja, Nöykkiön koulu, 
ESPOO-03-1963-25, Vakinainen, Virkasuhde  
 
Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielinen perusopetus, 
Perusopetus, Espoonlahti, Nöykkiön koulu 
 
Nöykkiön koulu 
_________________________________________________________________________________ 
 

Haku päättyy: 27.1.2026 15:45 Työsuhteen kesto: Vakinainen 
Ilmoitus jätetty: 2.1.2026 00:01 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tehtävän kuvaus 
 
Tule opettajaksi Nöykkiön kouluun! 
 
Nöykkiön koulu on Espoonlahden alueella sijaitseva noin 540 oppilaan yläkoulu, jossa arki on täynnä oppimisen 
iloa ja yhdessä tekemistä. Meillä opiskelee monipuolinen joukko nuoria: koulussa on noin kuusi lähikouluryhmää 
sekä kaksikielisen opetuksen, matemaattis-luonnontieteellisen painotetun opetuksen sekä erityisopetuksen 
ryhmät kaikissa ikäluokissa. Tämä tarjoaa opettajalle ainutlaatuisen mahdollisuuden kohdata erilaisia oppijoita, 
hyödyntää omia vahvuuksiaan ja kehittää omaa osaamistaan. 
 
Miksi meille? 
• Moderni ja uudistava työote - kehitämme rohkeasti ja innovatiivisesti koulun toimintaa ja opetusta. 
• Vuorovaikutteinen ja luova toimintakulttuuri - arvostamme yhteistyötä, ideointia ja yhdessä tekemistä. 
• Vastuullisuus ja vaatimustaso - pidämme huolta siitä, että oppilaat saavat laadukasta opetusta ja että 
jokainen voi kasvaa omalla polullaan. 
• Oikea-aikainen ja laadukas vuorovaikutus - käymme aktiivista dialogia oppilaiden ja sidosryhmien 
kanssa sekä vaalimme oppilaan edun ensisijaisuutta. 
 
Mitä tarjoamme sinulle? 
• Mahdollisuuden työskennellä innostavassa ja kehittyvässä kouluyhteisössä. 
• Tilaisuuden vaikuttaa ja kehittää opetusta yhdessä osaavan henkilöstön kanssa. 
• Työympäristön, jossa arvostetaan opettajan ammattitaitoa ja annetaan tilaa luovuudelle. 
• Yhteisön, jossa oppilaat, huoltajat ja henkilökunta rakentavat koulua yhdessä. 
 
Koulun nimi ja osoite: Nöykkiön koulu, Nöykkiönlaaksontie 3, 02330 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Tehtävä on vakinainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön. 
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun historian, yhteiskuntaopin, uskonnon (ev. lut) ja elämänkatsomustiedon 
lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 



986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Tehtävässä edellytetään valmiutta tiimiopettajuuteen, erinomaisia vuorovaikutus- ja ryhmänhallintataitoja sekä 
positiivista, ratkaisukeskeistä työotetta. Lisäksi odotamme arvostavaa kohtaamista, vahvaa yhteistyökykyä ja 
tilannetajua. Kokemus joustavista opetusjärjestelyistä, opetuksen eriyttämisestä ja nuorten kanssa 
työskentelystä sekä kyky itsensä johtamiseen ovat tehtävässä tärkeitä. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kykyä ja valmiutta joustaviin opetusjärjestelyihin, opetuksen eriyttämiseen, nuorten kanssa 
työskentelyyn sekä itsensä johtamiseen. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- 
ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme 
yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin 
eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1963-25 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä 
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 

 Lisätietoja antaa Nöykkiön koulun rehtori Jukka 
Mielikäinen (etunimi.sukunimi@espoo.fi) / 
0406393528.  

 
 Nöykkiön koulu 


